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Star Wars X-Wing; Karząca
Ręka /PL/
Cena 126,50 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy PL-SWX42

Producent Fantasy Flight Games

Opis produktu

Star Wars X-Wing; Karząca Ręka  /PL/ 

Dodatek do figurkowej gry bitewnej X-Wing : 
Doskonały statek zwiadowczy używany jest także do wytyczania nowych szlaków nadprzestrzennych. Jest lekko uzbrojonym
frachtowcem typu JumpMaster 5000 bardzo podatnym na ciekawe modyfikacje. Możesz na jego bazie stworzyć różnorodne
ciekawe spersonalizowane i wszechstronne wersje.
Bezlitosny łowca nagród Dengar wyposażył swój statek „Karzącą Rękę” w poczwórne działko laserowe, wyrzutnię torped
protonowych i usprawnioną maszynownię.

Do zabawy potrzebujesz zestaw podstawowy X-Wing, który kupisz także w naszym sklepie z figurkami Star Wars
 

Zawartość:

• 19 kart • 24 żetony • 1 wskaźnik manewrów • 1 pomalowany statek z podstawką i kolumnami •
  
Uwaga: To nie jest samodzielna gra. Do rozgrywki wymagany jest Zestaw Podstawowy gry figurkowej X-Wing!
Dodatek ten jest w polskiej wersji językowej

 

Seria: X-Wing
Wydawnictwo: Galakta
Min. wymagania wiekowe: od 14 lat
Rok wydania: 2013
Ilość graczy: 2 graczy
Czas rozgrywki: ok 20 min.
Gwaracja: 24 mce

Star Wars X-Wing - co to za gra?

Star Wars; X-Wing Figurkowa gra bitewna 
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Wspaniała zabawa dla miłośników świata Star Wars - Figurkowa taktyczna gra bitewna, gdzie rozgrywasz wspaniałe pojedynki

w pustce kosmosu, wcielając się w rolę pilotów mrocznego Imperium bądź Rebelii. Kierujesz figurkami, które są wiernymi

miniaturami kosmicznych statków. Możesz dowodzić Sokołem Millennium, X-Wingiem, Slave I, czy też statkami Imperium.

Wspaniale wykonane miniatury figurek, wiernie odwzorowywujące pojazdy z kosmicznej sagi....

Wejdź do świata Star Wars i zapanuj nad galaktyką...

Gra wydana przez Galaktę na licencji FFG (Fantasy Flight Games)
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